ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 

KODIPËRKATËSNËFJALORINE PËRBASHKËTTËPROKURIMIT (CPV): 

Sherbimemirembajtjedheriparimi(50000000-5) 

VLERAEFONDITLIMIT: 

VleraepritshmeekontrataveqëmundtëlidhengjatëMarrëveshjesKuadër: 2,499,846 (dy milion 

e katerqind e nentedhjete e nente mije e teteqind e dyzet e gjashte )leke pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, 

pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, autoriteti/enti 

kontraktor Spitali Rajonal Elbasan ka hartuar procesverbalin për argumentimin dhe miratimin e